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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02117005G

2. Data e Regjistrimit 17/09/2020
3. Emri i Subjektit ALUSHAJ COLLETTI CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shyqyri Berxollii", Pallati 
Intercosat, Shkalla A, Kati 3, Suite 9B, Kodi postar 1001, 
Njesia Bashkiake Nr. 10 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria, pergjithesisht, ka per objekt te aktivitetit tregtar te 

saj kryerjen e sherbimeve te konsulences dhe asistences ne" 
fushat e ligjit, tatim taksave dhe gjithashtu promovimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve shkencore dhe te fomimit ne keto 
fusha. Shoqeria ka si objekt te aktivitetit te saj, vecanerisht: 
kryerjen profesionale te konsulences dhe sherbimeve duke u 
perqendruar vecanerisht te perfaqesimi, asistenca dhe 
mbrojtja ne gjykim, konsulenca ligjore gjyqesore dhe 
jashtegjyqesore ne te gjitha fiishat e se drejtes qe kane te 
bejne me shoqerite tregtare, investimet e huaja dhe, 
gjithashtu, ne fushen e taksave e tatimeve. Shoqeria, 
nepermjet ortakeve te saj, te punesuareve, te asocuarve apo 
te kontraktuarve rast pas rasti, merr persiper dhe ne zbatim 
asistencen, konsulenca ligjore dhe ne fushen e tatim taksave 
qofshin ato edhe te integruara me njera - tjetren ne territorin 
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e Shqiperise dhe jashte saj sipas fushes se perfaqesimit te 
dhene. Pjesemarria ne projekte dhe/ose mundesi 
bashkepunimi, ne perputhje me objektin e saj-Kryerja e 
aktiviteteve dhe ofrimi i sherbimeve qe kane lidhje me 
sektoret e sipertreguar duhet te zhvillohet ne baze te 
marreveshjeve te posacme qe mund te kene forma te 
ndryshme rast pas rasti.Me qellimin e vetem per te 
permbushur objektin e shoqerise dhe pa perbere' kjo 
asnjehere aktivitetin mbizoterues, shoqeria mund te: bleje 
pjesemarrje ose kuota ne shoqeri ose ndermarrje qe kryejne 
aktivitete qe perfshihen ne qellimin e aktivitetit te shoqerise 
ose qe jane te lidhura me te, plotesuese ose te ngjashme; te 
kryeje cdo operacion me te mira te' luajtshme te paluajtshme, 
industriale, tregtare aktive dhe pasive, financiare dhe 
bankare; te gjitha keto ne menyre te drejtperdrejte ose jo te 
drejtperdrejte. Te jape garanci dhe dorezarni nga dhe ne 
favor te te treteve dhe/ose ortakeve. Te kryeje operacione 
kredie hipotekore dhe/ose me fonde duke dhene garanci reale 
edhe ne favor te te treteve. Shoqeria mund te kryeje gjithe 
aktet qe i konsideron te nevojshme ose thjesht te  duhura per 
pgrmbushjen e objektit te aktivitetit te shoqerise parashikuar 
ne legjislacionin qe eshte ne fuqi ne ate fushe. Njekohesisht 
Shoqeria, nepermjet profesionisteve te saj, mund te kryeje 
aktivitete te formimit profesional ligjor dhe ne fushen e tatim 
taksave qe u japin mundesi te interesuarve per tu regjistruar 
me vone ne Urdhra ose Dhoma profesional.4.2 Te gjitha 
aktivitetet e sherbimeve duhet te kryhen ne limitet dhe ne 
respektim te normave qe rregullojne ushtrimin e tyre dhe ne 
zbatim te legjislacionit ne fuqi, vecanerisht Ligjit 55/2018, 
Ng Shoqeri mund te pranohen profesioniste te licensuar nga 
ana profesionale ne fushen e ligjit dhe tatim taksave te cilet, 
perpara se te asociohen, duhet te marrin peiqimin e organeve 
drejtuese te Shoqerise sipas Rregullores ne fuqi perte tilla 
procedura. 
Lulzim Alushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2020                Deri: 09/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREACOLLETTI
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulzimAlushaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 190.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aplikimiligjori@gmail.com  
Telefon: +35544534100  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-589461-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F601F08F-EB08-4154-BB9F-0BFEB430EADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3201BB8E-814D-45A8-8654-6B0146A28F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9587A662-0532-439D-A568-E4CB965404C3

